
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 августа 2016 г.                                                                                            № 13.4  

 

Об образовании в местах временного пребывания  избирателей избирательных 

участков для голосования по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

     В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации»  Территориальная избирательная комиссия № 5, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный округ № 211 

Р Е Ш И Л А: 

 

    1. Образовать в местах временного пребывания избирателей по территории, 

подведомственной ТИК № 5, следующие избирательные участки: 

избирательный участок № 1533 – СПб ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» 

по адресу: Санкт-Петербург, ул. Народная, дом 21; 

избирательный участок № 1534 – СПб ГБУЗ «Александровская больница» по 

адресу: Санкт-Петербург, пр. Солидарности, дом 4; 

    2. Указанные выше номера избирательных участков №№ 1533 и 1534 

определить из числа резервных ТИК № 5. 

     2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5. 

    3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Спешилову Р.У. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                   Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                   Г.М. Борисова 


